区政务中心门头提质改造项目采购

公  告

屈原管理区政务中心采购门头提质改造项目，施工地点为：岳阳市屈原管理区政务中心。本项目主要建设内容包括：门头加固提质改造、电子屏制作安装、门头及内门厅等工程。项目预算投资金额为327412.96元，计划总工期为15天（具体时间以合同约定为准），该建设工程前期工作已准备就绪，现将采购相关事项及要求公告如下：

投标单位资格要求

    1、需上传营业执照副本及法人身份证；
2、具有独立承担民事责任的能力;

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

4、有依法缴纳税收的良好记录;

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违纪记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。
二、其他要求及事项
1、投标人可自主根据实际情况选择是否来现场勘察，如需来现场勘察统一接待勘察时间为2025年1月23日上午8点至12点，逾期恕不接待。不来现场勘察的投标人需电话沟通具体项目内容及详细要求，结合了解的具体情况、根据上传的《单位工程投标报价汇总表》进行报价，报价表需法人代表签字，并加盖公章，报价不得高于招标上限金额327412.96元，如投标人没有电话沟通具体情况的投标单位报价作废。投标截止第二天，投标单位将项目清单预算交至屈原管理区政务中心进行审查。

2、施工中安全问题由中标方承担，施工矛盾由中标方自行解决，不得影响施工的进度和工期。

3、工期：因本项目工期紧张，中选后3天内签订合同，合同签订后15天内完成本项目全部施工内容。

4、售后要求：在项目完成验收后，如出现售后问题，供应商需在1小时内派人上门处理。

5、付款方式：验收合格后，由建设单位委托工程造价咨询公司审核后按审核报告结论金额支付全部项目款。

6、单位地址：岳阳市屈原管理区营田镇正虹路， 联系人：陈主任，联系电话：15367001991。

岳阳市屈原管理区行政审批服务局
                       2025年1月22日